
 1組 -0.3ｍ  2組 -0.2ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4416 神徳  毅 東ソー 7 11.83 1 7-1804 中原　祥 山口大学 8 12.22

2 A4660 秋本　真之介 OPC 3 11.45 2 7-1210 池崎　和海 山口大学 6 12.11

3 8-1040 岡竒　雄太 鹿屋体大 8 11.90 3 H1257 中村　宗憂 大津緑洋高校 3 11.83

4 H1828 西村　悠真 宇部高校 9 12.01 4 H1754 奥長　拓大 山口県鴻城 1 11.40

5 3-1589 作華　陸 日体大 1 10.93 5 H1541 川越　豊 南陽工業高校 5 12.10

6 7-1811 吉田　昌広 山口大学 5 11.66 6 H1750 藤田　竜成 山口県鴻城 4 11.95

7 7-1369 松村　渉 環太平洋大 2 11.19 7 7-2284 板谷　真孝 山口大学 2 11.46

8 8-656 三輪　将也 福岡大 4 11.54 8 H1752 砂田　魁武 山口県鴻城 7 12.17

9 6-1215 森元大道 大谷大学 6 11.82 9 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 9 12.27

 3組 ±0.0ｍ  4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2318 岸本　勝治 野田学園 9 12.96 1 H2366 吉村　圭二 山口県鴻城 7 13.29

2 7-2215 金子　悠 山口大学 8 12.56 2 A3881 堂本正和 熊毛郡陸上競技協会 6 13.21

3 H1756 清水　伶音 山口県鴻城 6 12.22 3 H2055 柳井　祐輝 大津緑洋高校 5 13.08

4 H1749 山田　樹欄 山口県鴻城 3 11.97 4 H2056 山崎　樹 大津緑洋高校 3 12.68

5 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 4 12.02 5 H2053 重藤　彰利 大津緑洋高校 4 12.72

6 A3372 波多野　佑太 創新A.C. 2 11.92 6 7-1784 平山　浩治 山口大学 2 12.21

7 7-2289 三輪　大貴 山口大学 5 12.13 7 H2054 山下　兼巧 大津緑洋高校 1 12.16

8 990 嶋田　悠万 菊川中 7 12.39 8 A4872 清水俊輝 光市陸協 8 13.43

9 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 1 11.82 9 A5522 池田博之 山口市陸協 9 13.60

 5組 -0.5m  6組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 386 佐藤晃一朗 鴻南中 2 12.76 3 5754 佐藤　迅 山口FSL 5 13.56

4 5742 後藤　篤宣 山口FSL 3 12.76 4 973 髙橋　知優 鴻南中 2 13.11

5 777 桧垣　零生 島田中学校 1 11.59 q 5 976 手塚　亘紀 鴻南中 3 13.30

6 163 三谷　一翔 菊川中 4 13.04 6 5743 市村　謙太 山口FSL 1 13.07

7 77 吉屋正義 菱海中 5 13.40 7 974 髙橋　竜輝 鴻南中 4 13.37

 7組 -0.5ｍ  8組 +0.5ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E736 佐藤　翼 山口陸スポ 5 14.47 3 E670 平田　明咲日 山口FSL 4 15.88

4 E772 石田　侑大 山口陸スポ 2 13.63 4 E952 山本　泰誠 奇兵隊 2 15.21

5 E355 松田　祥吾 山口陸スポ 1 12.64 5 E937 盛光　希道 奇兵隊 1 14.77

6 E668 藤野　雄大 山口FSL 3 13.92 6 E629 田中　幸人 山口FSL 3 15.43

7 E494 小西　然 山口陸スポ 4 14.07 7 E671 津室　岳 山口FSL 5 16.48

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3-1589 作華　陸 日体大 10.93 -0.3ｍ

2 7-1369 松村　渉 環太平洋大 11.19 -0.3ｍ

3 H1754 奥長　拓大 山口県鴻城 11.40 -0.2ｍ

4 A4660 秋本　真之介 OPC 11.45 -0.3ｍ

5 7-2284 板谷　真孝 山口大学 11.46 -0.2ｍ

6 8-656 三輪　将也 福岡大 11.54 -0.3ｍ

7 777 桧垣　零生 島田中学校 11.59 -0.5m

8 7-1811 吉田　昌広 山口大学 11.66 -0.3ｍ

男子100m



 1組 +1.5ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 3 16.83

5 A4672 山田　淳史 OPC 1 15.17

6 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高校 2 16.61

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4672 山田　淳史 OPC 15.17 +1.5ｍ

2 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高校 16.61 +1.5ｍ

3 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 16.83 +1.5ｍ

4

5

6

7

8

男子110mH



 1組 +2.0ｍ  2組 -0.2ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4416 神徳  毅 東ソー 8 11.79 1 6-1215 森元大道 大谷大学 2 11.70

2 H1257 中村　宗憂 大津緑洋高校 7 11.63 2 7-1210 池崎　和海 山口大学 6 12.14

3 8-1040 岡竒　雄太 鹿屋体大 6 11.56 3 H1754 奥長　拓大 山口県鴻城 1 11.47

4 A4660 秋本　真之介 OPC 3 11.12 4 H1541 川越　豊 南陽工業高校 5 12.07

5 7-1369 松村　渉 環太平洋大 2 10.98 5 A3372 波多野　佑太 創新A.C. 3 11.94

6 3-1589 作華　陸 日体大 1 10.74 6 H1752 砂田　魁武 山口県鴻城 7 12.19

7 H1828 西村　悠真 宇部高校 9 11.86 7 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 4 12.00

8 7-1811 吉田　昌広 山口大学 4 11.33 8 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 8 12.23

9 8-656 三輪　将也 福岡大 5 11.40 9 7-1804 中原　祥 山口大学 9 12.39

 3組 +0.1m  4組 +1.0ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 2 11.77 3 H2366 吉村　圭二 山口県鴻城 6 15.58

3 7-2289 三輪　大貴 山口大学 3 12.02 4 A3881 堂本正和 熊毛郡陸上競技協会 3 13.16

4 990 嶋田　悠万 菊川中 7 12.47 5 7-1784 平山　浩治 山口大学 1 12.10

5 H1750 藤田　竜成 山口県鴻城 1 11.34 6 H2318 岸本　勝治 野田学園 2 12.96

6 H1756 清水　伶音 山口県鴻城 5 12.33 7 A4872 清水俊輝 光市陸協 4 13.22

7 H1749 山田　樹欄 山口県鴻城 4 12.06 8 A5522 池田博之 山口市陸協 5 13.42

8 H1272 上田花音 大津緑洋高校 6 12.42

 5組 +1.9m  6組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 386 佐藤晃一朗 鴻南中 2 12.77 3 5754 佐藤　迅 山口FSL 4 13.68

4 5742 後藤　篤宣 山口FSL 3 12.86 4 974 髙橋　竜輝 鴻南中 3 13.44

5 777 桧垣　零生 島田中学校 1 11.71 5 973 髙橋　知優 鴻南中 1 13.12

6 163 三谷　一翔 菊川中 4 13.09 6 976 手塚　亘紀 鴻南中 2 13.34

7 5743 市村　謙太 山口FSL 5 13.17 7 77 吉屋正義 菱海中 5 13.70

 7組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E670 平田　明咲日 山口FSL 8 16.13

2 E629 田中　幸人 山口FSL 7 15.49

3 E937 盛光　希道 奇兵隊 6 14.86

4 E494 小西　然 山口陸スポ 3 14.02

5 E772 石田　侑大 山口陸スポ 2 13.69

6 E532 森野　太陽 山口陸スポ 1 13.61

7 E668 藤野　雄大 山口FSL 4 14.39

8 E736 佐藤　翼 山口陸スポ 5 14.41

9 E671 津室　岳 山口FSL 9 17.03

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3-1589 作華　陸 日体大 10.74 +2.0ｍ

2 7-1369 松村　渉 環太平洋大 10.98 +2.0ｍ

3 A4660 秋本　真之介 OPC 11.12 +2.0ｍ

4 7-1811 吉田　昌広 山口大学 11.33 +2.0ｍ

5 H1750 藤田　竜成 山口県鴻城 11.34 +0.1m

6 8-656 三輪　将也 福岡大 11.40 +2.0ｍ

7 H1754 奥長　拓大 山口県鴻城 11.47 -0.2ｍ

8 8-1040 岡竒　雄太 鹿屋体大 11.56 +2.0ｍ

男子100m第2レース



 1組 +2.0ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高校 2 16.17

5 A4672 山田　淳史 OPC 1 14.81

6 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 3 16.94

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4672 山田　淳史 OPC 14.81 +2.0ｍ

2 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高校 16.17 +2.0ｍ

3 H2323 山岡　竜太朗 野田学園 16.94 +2.0ｍ

4

5

6

7

8

男子110mH第2レース



 1組 -0.5ｍ  2組 -0.6ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1121 水田詞音 熊毛中学校 9 15.53 2 806 松村　玲奈 鴻南中 7 15.40

2 H532 畑谷 愛理 山口県鴻城 8 14.76 3 866 金山　未歩 鴻南中 4 14.75

3 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.57 4 845 稲田　真由 鴻南中 2 14.44

4 884 佐々木　愛歩 菊川中 4 13.76 5 45 吉岡　花菜美 浅江中学校 5 14.86

5 8-1748 縄田　結 九州情報大 1 12.48 6 601 佐川　萌香 島田中学校 6 15.01

6 H195 佐々木　優歩 田部高 5 13.92 7 5744 井上　茉優 山口FSL 1 14.30

7 91 竹岡　知愛 勝山中 3 13.65 8 14 林　美沙 島田中学校 3 14.47

8 1057 大地田萌花 熊毛中学校 6 14.24

9 13 萩本　莉帆 浅江中学校 7 14.45

 3組 ±0.0ｍ  4組 ＋0.3ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 881 三上奈々帆 鴻南中 4 15.97 3 E275 金子 明未 防府陸スポ 4 14.23

4 867 佐々木夏鈴 鴻南中 6 16.54 4 E183 高道　友愛 山口陸スポ 3 14.19

5 846 上田　彩巴 鴻南中 3 15.84 5 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 1 13.84

6 1425 川邊　陽香 鴻南中 1 15.35 6 E954 先村　若菜 奇兵隊 2 14.00

7 860 遠藤　佳菜 鴻南中 2 15.66 7 E39 池田　來瞳 山口陸スポ 5 14.33

8 1426 田中　彩樹 鴻南中 5 16.54 8 E51 岡本　白 山口陸スポ 6 15.02

 5組 -0.5ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 3 15.95

4 E654 神徳  咲来 光市陸スポ少 2 15.36

5 E184 堤　花菜 山口陸スポ 1 15.22

6 E553 後藤　鞠奈 山口FSL 4 16.23

7 E955 鶴田　こゆき 奇兵隊 5 17.49

8 E650 新山　香那 山口FSL 6 17.53

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-1748 縄田　結 九州情報大 12.48 -0.5ｍ

2 3 宮本　菜摘 周陽中 13.57 -0.5ｍ

3 91 竹岡　知愛 勝山中 13.65 -0.5ｍ

4 884 佐々木　愛歩 菊川中 13.76 -0.5ｍ

5 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 13.84 ＋0.3ｍ

6 H195 佐々木　優歩 田部高 13.92 -0.5ｍ

7 E954 先村　若菜 奇兵隊 14.00 ＋0.3ｍ

8 E183 高道　友愛 山口陸スポ 14.19 ＋0.3ｍ

女子100m



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 25 崎本　楓華 島田中学校 2 18.78

5 865 梶木　  遥 鴻南中 1 16.91

6 5744 井上　茉優 山口FSL 3 19.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 865 梶木　  遥 鴻南中 16.91 ±0.0m

2 25 崎本　楓華 島田中学校 18.78 ±0.0m

3 5744 井上　茉優 山口FSL 19.31 ±0.0m

4

5

6

7

8

女子100mH



 1組 +1.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.39 3 14 林　美沙 島田中学校 2 14.48

4 91 竹岡　知愛 勝山中 4 13.79 4 H532 畑谷 愛理 山口県鴻城 3 14.67

5 H195 佐々木　優歩 田部高 5 13.91 5 1121 水田詞音 熊毛中学校 5 15.75

6 8-1748 縄田　結 九州情報大 1 12.42 6 13 萩本　莉帆 浅江中学校 1 14.30

7 884 佐々木　愛歩 菊川中 3 13.69 7 601 佐川　萌香 島田中学校 4 14.98

8 1057 大地田萌花 熊毛中学校 6 14.21

 3組 2  4組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E654 神徳  咲来 光市陸スポ少 6 15.38 3 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 3 15.84

4 E275 金子 明未 防府陸スポ 3 14.14 4 E184 堤　花菜 山口陸スポ 2 15.35

5 E954 先村　若菜 奇兵隊 2 13.96 5 E51 岡本　白 山口陸スポ 1 14.81

6 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 1 13.79 6 E553 後藤　鞠奈 山口FSL 4 16.58

7 E183 高道　友愛 山口陸スポ 4 14.18 7 E955 鶴田　こゆき 奇兵隊 6 17.86

8 E39 池田　來瞳 山口陸スポ 5 14.41 8 E650 新山　香那 山口FSL 5 17.77

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-1748 縄田　結 九州情報大 12.42 +1.0m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 13.39 +1.0m

3 884 佐々木　愛歩 菊川中 13.69 +1.0m

4 91 竹岡　知愛 勝山中 13.79 +1.0m

5 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 13.79 2

6 H195 佐々木　優歩 田部高 13.91 +1.0m

7 E954 先村　若菜 奇兵隊 13.96 2

8 E275 金子 明未 防府陸スポ 14.14 2

女子100m第2レース



 1組 +1.5ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 25 崎本　楓華 島田中学校 4 18.25

4 1066 久村佳那実 熊毛中学校 2 17.06

5 45 吉岡　花菜美 浅江中学校 3 17.99

6 865 梶木　  遥 鴻南中 1 16.58

7 5744 井上　茉優 山口FSL 5 20.25

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 865 梶木　  遥 鴻南中 16.58 +1.5ｍ

2 1066 久村佳那実 熊毛中学校 17.06 +1.5ｍ

3 45 吉岡　花菜美 浅江中学校 17.99 +1.5ｍ

4 25 崎本　楓華 島田中学校 18.25 +1.5ｍ

5 5744 井上　茉優 山口FSL 20.25 +1.5ｍ

6

7

8

女子100mH第2レース



所　　　属
記録

氏　　　名
8位

2016年8月7日（日） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位 6位 7位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録主任　上　　俊二

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　 第1回チャレンジスプリント強化記録会 ）

氏　　　名

種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録 記録
氏　　　名

100m
作華　陸 10.93 松村　渉 11.19 奥長　拓大 11.40 秋本　真之介 11.45 板谷　真孝 11.46 三輪　将也 11.54 桧垣　零生 11.59 吉田　昌広 11.66

日体大 -0.3ｍ 環太平洋大 -0.3ｍ 山口県鴻城 -0.2ｍ OPC

11.12

-0.3ｍ 山口大学 -0.2ｍ 福岡大 -0.3ｍ

100m2
作華　陸 10.74 松村　渉 10.98 秋本　真之介

-0.5m 山口大学

奥長　拓大 11.47 岡竒　雄太

-0.3ｍ島田中学校

吉田　昌広 11.33 藤田　竜成 11.34 三輪　将也 11.40

山口県鴻城 -0.2ｍ 鹿屋体大 +2.0ｍ日体大 +2.0ｍ 環太平洋大 +2.0ｍ 山口大学 +2.0ｍOPC +2.0ｍ

11.56

山口県鴻城 +0.1m 福岡大 +2.0ｍ

110mH
山田　淳史 15.17 姫宮　柊弥 16.61 山岡　竜太朗

OPC +1.5ｍ 大津緑洋高校 +1.5ｍ 野田学園

110mH2
山田　淳史 14.81 姫宮　柊弥

16.83

16.17

+1.5ｍ

山岡　竜太朗 16.94

OPC +2.0ｍ 大津緑洋高校 +2.0ｍ 野田学園 +2.0ｍ



島田中学校 +1.5ｍ 山口FSL +1.5ｍ鴻南中 +1.5ｍ 熊毛中学校 +1.5ｍ 浅江中学校 +1.5ｍ

吉岡　花菜美 17.99 崎本　楓華 18.25 井上　茉優 20.25
100mH2

梶木　  遥 16.58 久村佳那実 17.06

±0.0m鴻南中 ±0.0m 島田中学校 ±0.0m 山口FSL

19.31

奇兵隊 2 防府陸スポ 2

100mH
梶木　  遥 16.91 崎本　楓華 18.78 井上　茉優

勝山中 +1.0m 山口陸スポ 2 田部高 +1.0m九州情報大 +1.0m 周陽中 +1.0m 菊川中 +1.0m

佐々木　優歩 13.91 先村　若菜 13.96 金子 明未 14.14佐々木　愛歩 13.69 竹岡　知愛 13.79 藤井　真鈴 13.79

-0.5ｍ 奇兵隊 ＋0.3ｍ 山口陸スポ ＋0.3ｍ

100m2
縄田　結 12.42 宮本　菜摘 13.39

-0.5ｍ 菊川中 -0.5ｍ 山口陸スポ ＋0.3ｍ 田部高

13.92 先村　若菜 14.00 高道　友愛 14.19

九州情報大 -0.5ｍ 周陽中 -0.5ｍ 勝山中

13.65 佐々木　愛歩 13.76 藤井　真鈴 13.84 佐々木　優歩
100m

縄田　結 12.48 宮本　菜摘 13.57 竹岡　知愛

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

6位 7位
氏　　　名

8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

4位 5位

記録
氏　　　名

記録
種目

1位 2位 3位

所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　 第1回チャレンジスプリント強化記録会 ） 2016年8月7日（日） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範


